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CP TRENTINO (0602053A)
RONZO CHIENIS - 12-05-2006 - 14-05-2006

Torneo CP TRENTINO 0602053A

Luogo RONZO CHIENIS  [Trento - Trentino]
Periodo 12-05-2006 - 14-05-2006

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2H QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

FSI - CP TRENTINO (0602053A) - RONZO CHIENIS - 12-05-2006 - 14-05-2006 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP TRENTINO (0602053A)
RONZO CHIENIS - 12-05-2006 - 14-05-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Adami Nicola             ITA TRE TN 1410 0 0 1990 M 121166

1 1N Baldo Loris              ITA TRE TN 1958 0 0 1974 M 100048

3 CM Bevilacqua Maurizio      ITA TRE TN 2152 0 0 1971 M 803332 100671

16 3N Cappelletti Giorgio      ITA TRE TN 1560 0 0 1973 M 114144

4 CM Dallaglio Giovanni       ITA TRE TN 2027 0 0 1956 M 805602 100675

10 CM Dalponte Dino            ITA TRE TN 2129 0 0 1966 M 803170 102759

17 2N Dappiano Andrea          ITA VEN VE 1656 0 0 1993 M 118293

7 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1881 0 0 1978 F 821411 101857

13 2N Galas Franco             ITA TRE TN 1544 0 0 1949 M 102767

6 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2050 0 0 1971 M 814334 101263

9 2N Grossi Mariano           ITA TRE TN 1675 0 0 1952 M 102733

12 2N Oltramari Silvano        ITA TRE TN 1520 0 0 1956 M 102765

11 1N Orlandi Stefano          ITA TRE TN 1733 0 0 1958 M 102763

5 1N Pedrotti Luciano         ITA TRE TN 1902 0 0 1948 M 826995 100855

2 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2159 0 0 1969 M 807672 100663

14 2N Scriboni Simone          ITA TRE TN 1670 0 0 1975 M 107464

15 2N Simioni Loris            ITA TRE TN 1700 0 0 1970 M 110614

8 CM Tomasi Diego             ITA TRE TN 2024 0 0 1960 M 806331 102730

FSI - CP TRENTINO (0602053A) - RONZO CHIENIS - 12-05-2006 - 14-05-2006 - Pag. 2/3



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP TRENTINO (0602053A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Adami Nicola             ITA 1410 0 0.00 0.00 0 15 0 1990 M 121166

1 1N Baldo Loris              ITA 1958 0 0.00 0.00 0 30 0 1974 M 100048

16 3N Cappelletti Giorgio      ITA 1560 0 0.00 0.00 0 12 0 1973 M 114144

17 2N Dappiano Andrea          ITA 1656 0 0.00 0.00 0 -21 0 1993 M 118293

13 2N Galas Franco             ITA 1544 0 0.00 0.00 0 -27 0 1949 M 102767

9 2N Grossi Mariano           ITA 1675 0 0.00 0.00 0 36 0 1952 M 102733

12 2N Oltramari Silvano        ITA 1520 0 0.00 0.00 0 39 0 1956 M 102765

11 1N Orlandi Stefano          ITA 1733 0 0.00 0.00 0 39 0 1958 M 102763

14 2N Scriboni Simone          ITA 1670 0 0.00 0.00 0 36 0 1975 M 107464

15 2N Simioni Loris            ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -45 0 1970 M 110614
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